m... 

“ 

 villae interioris 'Thernowa: 

5 m me 

pertinentium în terra „Premisliensi sitarum par 
tibus ab altera etc. etc. - 

Privilegium super utramque, villam 
Ternw, in quo 'scultetia în 'eisdem villis vendita centum: marcis  Nobili 

"Waslszo Ilnicli Poponi. conţinetur, . 
i = a e te 

_ In: Nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei 
memoriam. Universa acta quae în humanis' ge- 
runtur negoliis, subito evanescunt, ipsaque 
diurnitate labuntur,. nisi munimentis- sigillorum 
annotationibusque testium fuerint perhennata. 
Proinde Nos Petrus Omitha, Comes în Wisz- nicze, Palatinus et Capiianeus Cracoviensis ge- neralis et regni Poloniae supremus Marschalcus, atque Scepusiensis, 'Preinisliensis” et: Colensis Capitaneus: ete. significamus tenore praesentiuni 
quibus expedit „universis. et singulis. praesenti= 
Dus et futuris 'harum notitiam: habituris. Quia 
Nos -cupientes bona: Nostra augmentare et ad 
majores utilitates seu proventus deducere, ven- 
didimus scultetiam in_villis Nostris inferiori et 
superiori Thernowa ini terra et" districtu Sano- 
ceusi cunsistentem, Nobili. Wassconi' Gijlniczki 
Popohi ritus” Ruthenici, pro 'centuni mareis pe- 
cuniarum monetae et' numeri polohicalis consve- 
torum, quamlibet marcam per quadraginta oeto 
g&ross0s computando, quaruni viilarum inferioris 
et superioris Ternowa Cmetlones fieri debent et 
locabuntur în jure Vallachico. Cujus villae.inferi- 
oris Ternowa initium locationis incipitur a" fluvio 
dicto Zaviniacz sursum fluvio dicto San protensive 
eundo et terminabitur in loco, ubi fluvius Bukowicz 
defluit in fluyium San inter duos montes, unus qui vocatur Kiczara ex parte montis Plonyna, ex alia parte fluvii San mons dictus Bikw, a graniciehus Samboriensibus,. et: ibi “fietur “locatio praefatae 

— Alterius vero vil- ; Jae superioris Thernowa initium” locationis” Ome- 
thonum  iueipietur “a campo “seu. piatis : dictis “ Bjieniowe eundo, similiter 'sursum .fluvio dicto 
San, et terminabitur in loco, ubi fluvius  Nij- „ chujilow - detluit :ex monte Plonyna in fluviura San, alias. do. usth „Nychrylyowa "et ibi finitur ; locatio “eniethonuni : pracfatae „villae “superioris + Ternowa et hoc. “totu “intelligitur ad longitu- 

ie 
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„lPremislia te. ete: is iu artere aa 

Vasile și cel-Palţi ercdi din aceleași sate, de-; 
pendinţi de Jelnik și 'aflătâre în districtul 'de : 

E. 

pas 
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V. Privilegiuli assupra, arabelorii sate 
Ternowa, cupprindendiă in 'sine vinda- 
rea chinezatului pentru summa deo . „: sută libre nobilului 'Vaşco' Ilniolzi-”. | | 
a nl Preutăă, sp, ri,